2024 年１月４日

各 位

会 社 名 株式会社クスリのアオキホールディングス

代表者名 代表取締役社長 青木 宏憲

 (コード番号 3549 東証プライム）

問合せ先 取締役管理部門担当  八幡 亮一

 (T E L    076-274-6115）

令和６年能登半島地震の影響に関するお知らせ

2024年１月１日に発生しました令和６年能登半島地震により亡くなられた方のご冥福をお祈りするととも

に、被災されました皆様に心よりお見舞い申し上げます。

この地震による当社グループ店舗における営業活動への影響について、下記のとおりお知らせいたします。

記

当該地震の影響を受けた地域であります、北信越 5 県におきまして、当社グループは 365 店舗を有してお

り、地震発生後から本日まで営業を中止している店舗は 7 店舗ございます。特に震源地に近い、石川県能登

方面の店舗は店舗建物の被害等も見られ、復旧までは一定程度時間を要することが見込まれます。

現時点において、当該 7 店舗の営業中止に伴う業績等に与える影響は軽微であると判断しておりますが、

今後被害状況を調査し明らかにしていく過程において、開示すべき事項が生じた際は速やかにお知らせいた

します。

以 上